

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

августа 2020 г. №

О внесении изменений в постановление администрации Прионежского муниципального района от 14 июня 2018 г. № 764 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами, претендующими должностей муниципальной замещение службы Администрации Прионежского муниципального района, муниципальными служащими Администрации Прионежского муниципального района сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе И обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».

В соответствии с частью 2.1 статьи 5.1 Закона Республики Карелия от 12.11.2007 № 1128-3РК «О некоторых вопросах правового положения лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления в Республике Карелия» Администрация Прионежского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт Положения о порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной Администрации Прионежского муниципального района, и муниципальными служащими Администрации Прионежского муниципального района сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного а также сведений о доходах, расходах, об имуществе характера, обязательствах имущественного характера своих супруга несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением Администрации Прионежского муниципального района от 14.06.2018 № 764 дополнить абзацем следующего содержания: «Справка о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера заполняется с использованием

специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Прионежье» и на официальном сайте Прионежского муниципального района.

Глава Администрации Прионежского муниципального района

Г.Н. Шемет

Ведущий специалист отдела управления делами
К.С. Галашова
31.07.2020
Начальник отдела управления делами
А.Н. Черникова
31.07.2020